RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO – 04/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – INSTITUTO NOVA ERA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL

Cravinhos, 28 de agosto de 2025.

O INSTITUTO NOVA ERA DE DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL, pela sua

sede em Cravinhos/SP, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital de Chamamento

nº 04/2025, publicado em 14/08/2025, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação e formação de cadastro de reserva para o cargo de Coordenação

Administrativa Financeira, conforme segue:

1.6 Cronograma de Execução: Onde se lê,

Atividade Data de início

Data de

Término

Publicação de edital 14/08/2025 x

Inscrições - Formulário e entrega

de currículo e certificados 14/08/2025 29/08/2025

Homologação final das inscrições 29/08/2025 x

Resultado preliminar da análise

curricular 01/09/2025 x

Classificação para fase da

entrevista 02/09/2025 05/09/2025

Entrevistas 08/09/2025 13/09/2025

Entrevista presencial 15/09/2025 19/09/2025

Resultado do processo seletivo 26/09/2025 x

Email para envio do CV luminaconecta@gmail.com

Título do email

Vaga Coordenador Administrativo

Financeiro Instituto Nova Era

ZapSign 10932b60-ff17-45a0-9805-ac8b050f646b.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Leia-se:

Atividade Data de início

Data de

Término

Publicação de edital 14/08/2025 x

Inscrições - Formulário e entrega

de currículo e certificados 14/08/2025 08/09/2025

Homologação final das inscrições 09/09/2025 x

Resultado preliminar da análise

curricular 11/09/2025 x

Classificação para fase da

entrevista 11/09/2025 15/09/2025

Período Entrevistas 12/09/2025 16/09/2025

Período Entrevista presencial 18/09/2025 19/09/2025

Resultado do processo seletivo 04/10/2025 x

Email para envio do CV luminaconecta@gmail.com

Título do email

Vaga Coordenador Administrativo

Financeiro Instituto Nova Era

Contato para Dúvidas:

Em caso de dúvidas ou para mais informações, os candidatos podem entrar em contato

pelo email:  luminaconecta@gmail.com de segunda a sexta-feira, das 9h às 17h.

Agradecemos o interesse pelo Instituto Nova Era de Desenvolvimento Socioambiental e

desejamos sucesso a todos os candidatos.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Viviane Caixeta de Mendonça

Gestora Executiva

PROCURADORA

Instituto Nova Era de Desenvolvimento Socioambiental

Assinado digitalmente via ZapSign por

VIVIANE CAIXETA DE MENDONCA

Data 28/08/2025 16:54:28.362 (UTC-0300)

ZapSign 10932b60-ff17-45a0-9805-ac8b050f646b.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Status: Assinado

Documento: 2025.08.28 INE Refiticação Processo Seletivo Coord ADM.Pdf

Número: 10932b60-ff17-45a0-9805-ac8b050f646b

Data da criação: 28 Agosto 2025, 15:44:22

Hash do documento original (SHA256): 8f66b31dc9eb2c7af87c008e4393f38700a8784a2704a86b76a0ec80af7a149f

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 28 Agosto 2025, 16:54:28

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 10932b60-ff17-45a0-9805-ac8b050f646b, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

VIV IANE CAIXETA DE  MENDONCA

Data e hora da assinatura: 28/08/2025 16:54:28

Token: e89f22f4-b1f2-4ca6-9dee-e029c01f5289

Assinatura

VIVIANE CAIXETA DE MENDONCA

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5511993495848

E-mail: gestao@institutonovaera.org.br

Nível de segurança: Validado por código único enviado por e-mail

Localização aproximada: -23.546416, -46.644170

IP: 191.9.51.232

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7)

AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign 10932b60-ff17-45a0-9805-ac8b050f646b.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.